
 三菱電機センサレスサーボ 
セールスとサービス

発行 

日付 
2025年 5 月 

件 

名 
ファン色変更のお知らせ 

三菱電機 FA 産業機器株式会社 

〒819-0192 福岡市西区今宿東１-１-１ 

TEL (092) 805-3141 

 

ファン色変更のお知らせ 

平素より三菱電機センサレスサーボに格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび調達性改善のためファンの色を変更いたします。 

今後とも三菱電機センサレスサーボをご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます｡ 

記 

1.対象機種

S-PMギヤードモータ GVシリーズ ブレーキ付 0.75kW 

2.変更内容

ファンの色を変更します。 

本変更による製品の機能、性能、品質への影響はありません。 

表 1.外観比較 

変更前 

（黒色） 

変更後 

（白色） 

単品 

製品組込 

3.変更時期

2025 年 6 月生産分より順次切替えいたします。生産状況により時期が前後する場合があります。 

以上 

No. 869 – 0007 


